
Strona 1 z 3 
 

Zarządzenie nr 56/2021 
Starosty Parczewskiego 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art.13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, ust. 2 
oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.  z 2020 r., poz. 1990 ze zm.)  w związku z Zarządzeniem NR 110 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie udzielenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
Skarbu Państwa zarządza się, co następuje: 

      § 1 

1. Podaje do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym 
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położoną w obrębie ewidencyjnym nr 0003 Białka, jednostka ewidencyjna Dębowa 
Kłoda powiat parczewski, województwo lubelskie oznaczoną nr działki 769/8 o powierzchni 
0,0352 ha  dla której Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr  LU1R/00027606/9. 
2.    Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 2 
 
Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Parczewie  
www.spparczew.bip.lubelskie.pl, tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Parczewie i na 
tablicy ogłoszeń Gminy Dębowa Kłoda a także na  stronie internetowej Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie www.lublin.uw.gov.pl. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu 
zamieszcza się w prasie o zasięgu obejmującym co najmniej powiat parczewski.  

§ 3       

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Parczewie. 

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Janusz Hordejuk 

 


